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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: Dostawa defibrylatora
Wyjaśnienia 
Pozycja 14.
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor z funkcją automatycznego testu po każdym włączeniu urządzenia z możliwością wydruku wyniku?
Urządzenie posiada wskaźnik gotowości do pracy widoczny nawet przy wyłączonym urządzeniu.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
Pozycja 17.
 Czy Zamawiający dopuści 5 poziomów wzmocnienia sygnału EKG? Wzmocnienie zapisu EKG regulowane w zakresie min. 0,25 do 4,0 cm/mV ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
Pozycja 19.
Czy Zamawiający dopuści częstotliwość stymulacji w zakresie min. 30-180 imp./min.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Pozycja 23. 
Czy Zamawiający dopuści przewód do stymulacji przezskórnej i defibrylacji z elektrod naklejanych - przewód na stałe połaczony z urządzeniem.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
Dotyczy pkt. 4

Czy Zamawiającv zgodzi się na zaoferowanie defibrylatora z zakresem wyboru energii w trybie manualnym od 1 do 200J ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
Dotyczy pkt 17

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z zakresem wzmocnienia sygnału EKG 0,25; 0,5; 1; 2; 4 oraz automatyczne wzmocnienie ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
Dotyczy pkt 20

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie defibrylatora o natężeniu prądu stymulacji w zakresie od 10 do 200mA?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Dotyczy pkt 25

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie defibrylatora który posiada możliwość podłączenia zarówno łyżek zewnętrznych jak i wewnętrznych bez dodatkowego modułu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
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